
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             

                        18.04.2017                                                               № 41     
 

О  протесте Суздальской межрайонной 

прокуратуры 

 
В соответствии со статьей 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации», 

постановлением Губернатора области от 28.12.2007 № 969 «О Порядке 

определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения 

арендной платы за использование земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена, расположенных на территории 

Владимирской области», рассмотрев протест Суздальской межрайонной 

прокуратуры от 28.03.2017 № 5-1-2017, Совет народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль р е ш и л: 

1. Протест Суздальской межрайонной прокуратуры на решение  Совета 

народных депутатов от 16.02.2016 №17  удовлетворить. 

2. В Приложении к решению Совета народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль от 16.02.2016 №17 « О взимании арендной платы на 

территории муниципального образования город Суздаль за использование 

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» 

пункт 22 изложить в следующей редакции:  

 

«22. Земельные участки, 

независимо от 

категории 

  

  

  

для строительства, реконструкции 

зданий, сооружений 1,5 

  предоставленные не для коммерческих 

целей 
450,0 

  предоставленные для иных 

предпринимательских целей 
10,0 

  предоставленные для  проведения 

проектно-изыскательских работ 
2,0» 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования 

в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, 

возникшие  с 01 января 2017 года. 

 
 

  

Глава  города Суздаля  Л.В. Майорова 


